辽宁省高等学校师资培训中心

关于转发教育部全国高校教师网络培训中心

“基于移动信息化翻转课堂的混合式教学实践与创新”

专题研修班的通知

各高等学校：

根据 2019 年上半年全国高校教师网络培训计划，现将教

育部全国高校教师网络培训中心《基于移动信息化翻转课堂

的混合式教学实践与创新专题研修班的通知》转发给你们。

本次专题研修班主会场设在辽宁师范大学，请认真组织，积

极选派教师参加培训。

联系人：王刚 电话：0411-82159600

手机：13052709331 邮箱：wanggang8341@126.com

联系人：陈春光 电话：0411-82158139

手机：18940990333 邮箱：ccg7112@163.com

辽宁省高等学校师资培训中心

2019 年 4 月 25 日

mailto:ccg7112@163.com
mailto:ccg7112@163.com